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  Од кога започнува откупот на мед,по која цена се откупува и дали во Македонија
откупот се врши на една локација и од еднафирма.
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